
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1390

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:15:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2018

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2018 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2018 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2018 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 43.890,00 (quarenta e três mil oitocentos
e noventa mil) Objeto: O MUNICÍPIO DE RIO BOM, torna público que às 09:00 horas do dia
10/10/2018, na plataforma de Pregão Eletrônico da BLL, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação –
INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de um AUTOMÓVEL HATCH
no valor de R$ 43.890,00 para a Autarquia municipal de saúde de rio bom. Anexos AVISO DE
LICITAÇÃO DESERTA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 43.890,00 (quarenta e três mil
oitocentos e noventa mil) Objeto: O MUNICÍPIO DE RIO BOM, torna público que às 09:00 horas do
dia 10/10/2018, na plataforma de Pregão Eletrônico da BLL, realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da
informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de um
AUTOMÓVEL HATCH no valor de R$ 43.890,00 para a Autarquia municipal de saúde de rio bom.
Anexos AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1390/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-4389000-quarenta-e-tres-mil-oitocentos-e-noventa-mil-objeto-o-municipio-de-rio-bom-torna-publico-que-as-0900-horas-do-dia-10102018-na-plataforma-de-pregao-eletronico-da-bll-realizara-licitacao-na-modalidade-pregao-eletronico-do-tipo-menor/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2018 00:00:00 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

27/08/2018 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

27/08/2018 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Irmajq8R.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfSEbtkH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sYyPMpVp.pdf

